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Poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna BUBBLE
EVERYDAY firmy Timago

    

  

Poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna z
oddychającym pokrowcem - model BUBBLE EVERYDAY
Produkt jest dedykowany dla osób obarczonych ryzykiem powstawania odleżyn w tym w
szczególności dla osób długotrwale przebywających w pozycji siedzącej lub leżącej. 

Zastosowanie:

Poduszkę przeciwodleżynową BUBBLE EVERYDAY stosuje się w celu odciążenia części
ciała narażonej na stały ucisk np. podczas długotrwałego siedzenia na wózku inwalidzkim
w efekcie czego powstają odleżyny. Zaleca się stosowanie poduszki w celu odciążenia
kości ogonowej, pośladków i miednicy. Poduszka została wyposażona w
chowany zawór dający możliwość samodzielnej regulacji twardości poduszki dzięki
możliwości dopompowania lub wypuszczenia powietrza z wnętrza poduszki.

Korzyści wynikające ze stosowania poduszki:

Pomoc w utrzymaniu prawidłowego krążenia krwi;
Zmniejszenie ryzyko powstania odleżyn;
Poprawa komfortu siedzenia;
Pomoc w zapewnieniu prawidłowej cyrkulacji powietrza. 
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Zalety produktu:

Łatwy w użytkowaniu - dwuwarstwowy pokrowiec z siateczkowej tkaniny mesh
jest oddychający a w razie potrzeby można go wyprać w pralce;
Pompka gratis - dzięki załączonej pompce można w łatwy i szybki sposób
dopompować poduszkę wedle uznania;
Praktyczny - dzięki zaoparzeniu poduszki w przewiewny pokrowiec wygodnie
zapiany a suwak, który został wykonany z niezwykle przewiewnego materiału
mesh i siateczkowej strukturze dodatkowo zaopatrzonej w antypoślizgowy spód.
Pokrowiec posiada także wygodny uchwyt ułatwiający przenoszenie poduszki
oraz rzepy ułatwiające montaż poduszki na siedzeniu co zapobiega jej
przesuwaniu.

 Zestaw zawiera:

Poduszkę
Pokrowiec z uchwytem do przenoszenia
Pompkę
Rzepy mocujące

Parametry techniczne:

Maksymalne obciążenie: 120 kg
Wymiary:  42 x 42 cm +/- 10 mm po napompowaniu
Wysokość: 4 cm +/- 10 mm po napompowaniu
Waga poduszki: 0,65 kg
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